



MUNICIPALIDAD DE DR. JUAN M. FRUTOS
INTENDENCIA MUNICIPAL

Dpto. Caaguazú – República del Paraguay
Avda. Bernardino Caballero e/ Independencia Nacional y Mariscal López
Telefax (0524) – 225207



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

MCN N° 13/2024 QUE TIENE POR OBJETO "CONSTRUCCIÓN DE TEJIDO PERIMETRAL EN CAMPO SANTO DEL DISTRITO", ID N° 454249

ANEXO- B - 02- 08

INTEC INGENIERIA S.A.E.

Ítem	Descripción del Servicio	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1	Letrero de obra 1,00 x 2,00	Unidad	1	1.000.000	1.000.000
2	Limpieza y preparación del terreno incluye remoción de postes existentes	Metro lineal	329,75	3.622	1.194.355
3	Replanteo	Metros cuadrados	329,75	1.610	530.898
4	Pilares de H° A° 20 x 20 x 1,50	Metro lineal	12	233.747	2.804.964
5	Excavación y carga de dados de H° A°. Para postes metálicos y pilares de H° A° 0,40 x 0,40 x 0,50	Metros Cúbicos	141	213.340	30.080.940
6	Excavación y carga de cemento con PBC. Corrido para nivelación 0,30 x 0,40	Metros Cúbicos	32,23	575.000	18.532.250
7	Muro de piedra bruta a la vista	Metros cuadrados	18,6	207.900	3.866.940
8	Mampostería de nivelación de 0,30 de ladrillos comunes	Metros cuadrados	98,93	200.000	19.786.000
9	Tejido perimetral con postes de caño 80 x 80 pared de 1,5 mm rellenos de hormigón masa c tejido de 2" tensados con tres tiras de alambre liso ver detalle	Metro lineal	329,75	311.000	102.552.250
10	Colocación de pórtico de acceso peatonal de 1,50 x 2,00 ver detalle	Unidad	2	1.613.200	3.226.400
11	Limpieza Final	Unidad	1	650.000	650.000
MONTO TOTAL				184.224.996	


Ing. MARIA JOSE LEIVA
Responsable de UOC